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"Dziecko z cukrzycą w placówce oświatowej " - szkolenie
dla nauczycieli przedszkoli i edukacji wczesnoszkolnej
Zaproszenie do udziału w szkoleniu dla nauczycieli przedszkoli i edukacji
wczesnoszkolnej w dniu 8 listopada 2017 r. w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim
w Warszawie
Warszawa,  dnia 3 października 2017r.
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Dyrektorzy i nauczyciele
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województwa mazowieckiego

 

Szanowni Państwo,

w latach 2014-2016 Minister Zdrowia, Wojewodowie oraz Kuratorzy Oświaty organizowali
ogólnopolskie szkolenia Dziecko z cukrzycą w szkole dla nauczycieli edukacji
wczesnoszkolnej i wychowawców świetlic szkolnych. Inicjatywa spotkała się z dużym
zainteresowaniem pracowników oświaty. Wobec powyższego Ministerstwo Zdrowia
proponuje zorganizowanie IV edycji szkoleń.

Zakres szkolenia: Dziecko z cukrzycą w placówce oświatowej dla nauczycieli przedszkoli i
edukacji wczesnoszkolnej obejmuje przekazanie wiedzy na temat cukrzycy i pomocy, jakiej
należy udzielić dziecku choremu na cukrzycę, pozostającemu pod opieką placówki oświatowej
oraz aspekty psychologiczne i społeczne rozwoju dziecka przewlekle chorego.

Serdecznie zachęcam Państwa do udziału w szkoleniu, które odbędzie w dniu 8 listopada
2017 r. o godz. 11.00 w sali nr 259 (II piętro) w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



w Warszawie, pl. Bankowy 3/5.

Informuję, że dla uczestników szkolenia dostępne są materiały (filmy i broszury), które
proponuję do wykorzystania na zebraniach rad pedagogicznych znajdujące się na stronie
Ministerstwa Zdrowia:
http://www.mz.gov.pl/zdrowie-i-profilaktyka/zdrowie-matki-i-dziecka/dziecko-z-cukrzyca

W związku z ograniczoną liczbą 100 miejsc, uprzejmie proszę o zgłaszanie uczestnictwa w
szkoleniu na stronie Kuratorium Oświaty w Warszawie: http://kuratorium.waw.pl/8-listopada

 

Z poważaniem,

Mazowiecki Wicekurator Oświaty
/-/
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